证券代码: 600540 证券简称: 新赛股份 公告编号: 2020-037 新疆赛里木现代农业股份有限公司关于 收到非公开发行A 股股票批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆赛里木现代农业股份有限公司(以下简称"公司"或"新赛股份") 于 2020 年 9 月 4 日收到第五师双河市国有资产监督管理委员会(以下简称"师市国资委")《关于同意新疆赛里木现代农业股份有限公司非公开发行 A 股股票的批复》(师市国资委发【2020】42 号),批复主要内容如下:

- 一、同意新疆赛里木现代农业股份有限公司非公开发行 A 股股票方案。根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》的规定,发行价格应不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价的 80%,本次非公开发行的定价基准日为本次非公开发行的发行期首日。
- 二、同意新疆赛里木现代农业股份有限公司向特定对象非公开增发新股的额度不超过123,696,324股(含123,696,324股),募集资金6.085亿元(含发行费用)。最终的发行数量以确定的发行价格和中国证监会的核准结果为准。特此公告。

新疆赛里木现代农业股份有限公司董事会 2020年9月4日